



T.C.
TİCARET BAKANLIĐI
İhracat Genel M¼d¼rl¼Đ¼

Sayı : 75015449-463

Konu : Sanal Ticaret Akademisi

Y¼KSEK¼GRETİM KURULU BAŐKANLIĐI (Y¼K)

Malumları ¼zere, Sanal Ticaret Akademisi, T¼rk ticaret ve ihracat ekosisteminin g¼c¼lendirilmesi temel amacıyla, giriŐimci, esnaf, sanatkar, ¼Đrenci, profesyonel alıŐanlar ve kariyerlerine katkı saĐlamak isteyen t¼m vatandaŐlarımıza y¼nelik sertifikalı eĐitimlerin yer aldıĐı uzaktan eĐitim platformudur. Sanal Ticaret Akademisi, 5 Mart 2020 tarihinde Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar PEKCAN'ın teŐrifleri ile gerekleŐtirilen Lansman ile kamuoyuna duyurulmuŐ ve hizmete aılmıŐtır.

Sanal Ticaret Akademisi, zaman ve mekan sınırı olmaksızın evrimii olarak 7/24 eriŐilebilecek ve tamamen ¼cretsiz olacaktır. B¼nyesinde yer alan ders ierikleri, alıŐtırma soruları ve sınavlar, Ticaret BakanlıĐı uzmanlarınca b¼y¼k bir titizlikle, video, animasyon ve infografikler eŐliĐinde hazırlanmıŐtır. Őuan iin, Sanal Ticaret Akademisi'nde "DıŐ Ticaret", "İ Ticaret" ve "GiriŐimcilik" olmak ¼zere 3 sertifika programı yer almaktadır. Belirli kriterler erevesinde dersleri tamamlayan ve sınavlardan baŐarılı olan kullanıcılar sertifika almaya hak kazanacaklardır.

Sanal Ticaret Akademisi'nin, daha fazla firmamızın kurumsal kapasitesini geliŐtirme, daha fazla esnaf ve sanatkarımızı ihracatı olmaya teŐvik etme, daha fazla giriŐimcimizin ŐirketleŐme s¼recini kolaylaŐtırma ve daha fazla vatandaŐımızın kariyerine katkı saĐlamasını teminen BakanlıĐımızca basın ve sosyal medya yoluyla ve BakanlıĐımız websayfaları, yayınları ve diĐer y¼ntemlerle tanıtımı devam ettirilmektedir.

Bu erevede, akademi.ticaret.gov.tr adresi ¼zerinden eriŐilebilen Sanal Ticaret Akademisi'nin ¼zellikle ¼Đrenciler, akademisyenler, araŐtırmacı ve giriŐimciler arasında kullanımının artırılması iin, uygun g¼r¼len mecra ve y¼ntemlerle; Sanal Ticaret

Akademisi'nin tanıtılması hususunda Üniversite Rektörlüklerinin bilgilendirilmesi husunda bilgileri ve gereğini arz ederim.

e-imzalıdır
Ö. Volkan AĞAR
Bakan a.
Genel Müdür